
- 1/14 - 

151/2/2020 

 

DODATEK č. 1 

k rámcové dohodě č. 8/2/2018 
na dodávky polopodzemních SEMI kontejnerů na tříděný a komunální odpad 

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění  
 

 

Statutární město Most 
IČO: 002 66 094 
DIČ: CZ00266094 
sídlem: Radniční 1, 434 01 Most 
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 
(dále jen „kupující“) 
 

a 
 

REFLEX Zlín, spol. s r.o. 
IČO: 489 11 437 
DIČ: CZ48911437 
sídlem: tř. T. Bati 385, 763 02 Zlín 
zastoupena: Ing. Oldřichem Jurčíkem, jednatelem  

        Martinem Jurčíkem, jednatelem   
(dále jen „prodávající“) 
 

(společně dále jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento 
 

dodatek č. 1 k rámcové dohodě č. 8/2/2018 
 

 

 

 

I. 
Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená rámcová dohoda č. 8/2/2018 

na dodávky polopodzemních SEMI kontejnerů na tříděný a komunální odpad ze dne 26. února 2018 (dále jen 

„Smlouva“). 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku Smlouva mění takto: 
 

Článek IV., bod 4.1 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem následujícího znění: 
 

4.1. Prodávající se zavazuje dodat následující zboží: 
 

 jednoduchý polopodzemní kontejner – SEMI 3 m
3
 nebo 5 m

3 
na tříděný sběr odpadu (sklo, plasty, 

papír), 
 

 jednoduchý polopodzemní kontejner – SEMI 3 m
3
 nebo 5 m

3
 na komunální sběr odpadu, 

 

 celopodzemní kontejner – CITY Q, s kovovým vhazovacím sloupkem a pryžovou podlahou (v imitaci 

žuly atp.), velikost 3 m
3
, 4 m

3
 a 5 m

3
na tříděný a komunální sběr odpadu 



Strana 2/14 

 

 celopodzemní kontejner – CITY Q, s kovovým vhazovacím sloupkem a hliníkovou podlahou, velikost 

3 m
3
, 4 m

3 
a 5 m

3
 na tříděný a komunální sběr odpadu 

 

 celopodzemní kontejner – CITY Q, s kovovým vhazovacím sloupkem a kovovou podlahou pro 

nalepení zámkové dlažby, velikost 3 m
3
, 4 m

3
 a 5 m

3
 na tříděný a komunální sběr odpadu 

   
Podrobná specifikace výše uvedeného zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této dohody. 
 

 

3. Smluvní strany se dále dohodly a jsou srozuměni s níže uvedenými změnami: 
 

 

+ Stávající příloha číslo 1 Smlouvy (specifikace zboží) se zrušuje a nahrazuje se novou aktualizovanou 

přílohou č. 1 (specifikace zboží), která je nedílnou součástí Smlouvy a je i nedílnou přílohou č. 1 k tomuto 

dodatku. 
 

+ Stávající příloha číslo 3 Smlouvy (ceník) se zrušuje a nahrazuje se novou aktualizovanou přílohou č. 3 

(ceník), která je nedílnou součástí Smlouvy a je i nedílnou přílohou č. 2 k tomuto dodatku. 
 

 

4. V dalším zůstává smlouva nezměněna. 
 

 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i v 

případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou 

adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to 

desátým dnem ode dne vypravení písemnosti. 

 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva vč. jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv 

vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 

číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.  
 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a 

udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 
 

4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 

účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým 

obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany 

sjednávají, že veškeré spory ze smlouvy ve znění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou. 
 

5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zák. č. 89/2012 Sb., 

Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 
 

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 

strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní kupující, a to nejpozději do 30 dnů od 

podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru prodávající. 
 



Strana 3/14 

7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží prodávající do datové schránky/e-mailem potvrzení z registru 

smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a 

opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě 

potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován. 
 

8. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající. 

Jakákoliv změna smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného dodatku. 
 

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv.  
 

10. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohlašují, že je jim 

znám jeho smysl a účel, že odpovídá projevu jejich vůle a že k němu přistupují svobodně a vážně, nikoliv v 

tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

11. Tento dodatek je schválen jako změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 5 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

V Mostě dne: 
 

 

za statutární město Most 
Mgr. Jan Paparega, primátor města 

kupující  

V Mostě dne: 

za REFLEX Zlín, spol. s r.o. 
Martin Jurčík, jednatel  

prodávající 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 4/14 

Příloha č. 1 – specifikace zboží 
k dodatku č. 1 rámcové dohody na dodávky polopodzemních a podzemních kontejnerů na tříděný a 

komunální sběr odpadu č. 8/2/2018 

 

1.1 Jednoduchý polopodzemní kontejner - 3 m
3
 – tříděný sběr odpadu (plasty, papír, sklo) 

nebo komunální sběr odpadu 

 

Sklolaminátová nádoba na sběr tříděného i netříděného odpadu umístěna z větší části pod terénem. 

Podzemní část kontejneru je uložena v kruhové sklolaminátové šachtě, nadzemní část je chráněna 

sklolaminátovým nástavcem s vnější dekorací. V horním víku kontejneru je umístěn vhazovací 

otvor dle druhu odpadu. Krytí vhazovacího otvoru je dle typu odpadu rozlišeno barevným 

provedením. 

Kontejner musí být vyroben z vysoce kvalitních materiálů. Kovová táhla pro manipulaci musí být 

umístěna na vnějších stranách vnitřního kontejneru a musí být pozinkovaná, jako ostatní kovové 

části. 

 

Rozměry kontejneru:
 

Max. průměr:                   1460 mm 

Max. výška:                     2850 mm 

Max. hmotnost kontejneru:        225 kg 

Celková max. hmotnost:            290 kg 

Min. nosnost:                  2000 kg 

Využitelný objem:            min 3 m
3
 

Max. velikost vhozu:       450x450 mm 

Max. zdvih otvíráku:          450 mm 

 

Provedení kontejneru a jímky: 

Min. tl. stěny kontejneru: 6 mm 

Min. tl. stěny jímky:  8 mm 

Min. tl. stěny víka kontejneru: 6 mm 

 

Kontejner: sklolaminát 

 

Jímka: sklolaminát v šedé barvě RAL 7022 

 

Vrchní víka kontejnerů: sklolaminát v barvách dle jednotlivých komodit (barevně budou 

provedeny kompletní vrchní víka kontejnerů, nikoliv jen vhazovací části) 

- plasty - žlutá   RAL 1018 

- papír - modrá   RAL 5015 

- sklo - zelená   RAL 6018 

- komunál - šedá    RAL 7024 

 

Vhoz: sklolaminát v barvách dle jednotlivých druhů odpadu a následujících typů: 

  plasty - víko – otvor po celém obvodu (cca 45 x 45 cm)   RAL 1018 

  papír - víko – otvor po celém obvodu (cca 45 x 45 cm)    RAL 5015 

sklo - víko - otvor průměru cca 180 mm, opatřený gumovým lemem  

            + otvor pro vhoz skleněné tabule                 RAL 6018 

            komunál -  válec (buben) 60  l                                     RAL 7024 

 komunál – víko – otvor „Turecko“ (cca 68 x 45 cm)  RAL 7024 

 



Strana 5/14 

Obložení kontejnerů: plastové v modifikaci dřeva – barva tmavě hnědá 

 

Zdvihací mechanismus: 

- nádoba na sklo – dvojhák 

- ostatní nádoby - automatický zámek KINSHOFER 

 

Výsyp: spodní výsyp 

 

Životnost: min. 20 let 

 

Potisk: 

Víka vhozů budou opatřena těmito potisky: 

   
 

 
 

 



Strana 6/14 

1.2 Jednoduchý polopodzemní kontejner - 5 m
3
 – tříděný sběr odpadu (plasty, papír, sklo) 

nebo komunální sběr odpadu 
 

Sklolaminátová nádoba na sběr tříděného i netříděného odpadu umístěna z větší části pod terénem. 

Podzemní část kontejneru je uložena v kruhové sklolaminátové šachtě, nadzemní část je chráněna 

sklolaminátovým nástavcem s vnější dekorací. V horním víku kontejneru je umístěn vhazovací 

otvor dle druhu odpadu. Krytí vhazovacího otvoru je dle typu odpadu rozlišeno barevným 

provedením. 

Kontejner musí být vyroben z vysoce kvalitních materiálů. Kovová táhla pro manipulaci musí být 

umístěna na vnějších stranách vnitřního kontejneru a musí být pozinkovaná, jako ostatní kovové 

části 

 

Rozměry kontejneru:
 

Max. průměr:                  1840 mm 

Max. výška:                    2890 mm 

Max. hmotnost kontejneru:       280 kg 

Celková max. hmotnost:            440 kg 

Min. nosnost:                 3500 kg 

Využitelný objem:                 min 5 m
3
 

Max. velikost vhozu:      450x450 mm 

Max. zdvih otvíráku:          450 mm 

 

Provedení kontejneru a jímky: 

Min. tl. stěny kontejneru: 6 mm 

Min. tl. stěny jímky:  8 mm 

Min. tl. stěny víka kontejneru: 6 mm 

 

Kontejner: sklolaminát 

 

Jímka: sklolaminát v šedé barvě RAL 7022 

 

Vrchní víka kontejnerů: sklolaminát v barvách dle jednotlivých komodit (barevně budou  

provedeny kompletní vrchní víka kontejnerů, nikoliv jen vhazovací části) 

- plasty - žlutá   RAL 1018 

- papír - modrá   RAL 5015 

- sklo - zelená   RAL 6018 

- komunální sběr odpadu – šedá RAL 7024 

 

 Vhoz: sklolaminát v barvách dle jednotlivých druhů odpadu a následujících typů: 

  plasty - víko – otvor po celém obvodu (cca 45 x 45 cm)   RAL 1018 

  papír - víko – otvor po celém obvodu (cca 45 x 45 cm)    RAL 5015 

sklo - víko - otvor průměru cca 180 mm, opatřený gumovým lemem  

            + otvor pro vhoz skleněné tabule                         RAL 6018 

            komunál -  válec (buben) 80 l                                              RAL 7024 

 komunál – víko – otvor „Turecko“ (cca 68 x 45 cm)          RAL 7024 

 

Obložení kontejner: plastové v modifikaci dřeva – barva tmavě hnědá 

Zdvihací mechanismus:  
- nádoba na sklo – dvojhák 



Strana 7/14 

- ostatní nádoby - automatický zámek KINSHOFER 

 

Výsyp: spodní výsyp 

 

Životnost: min. 20 let 

 

Potisk: 

Víko bubnu popř. víka bude opatřeno tímto potiskem: 

 
 

 



Strana 8/14 

1.3 Podzemní kontejner CITY Q-  3, 4, 5 m
3
 – tříděný sběr odpadu (plasty, papír, sklo) nebo 

komunální sběr odpadu 

 

Sklolaminátová nádoba na sběr tříděného i netříděného odpadu je umístěna zcela pod terénem. 

Podzemní část kontejneru je uložena ve čtvercové sklolaminátové šachtě. Pohledové, resp. estetické 

části podzemního kontejneru představuje sloupek s vyhazovacím otvorem pro odpad a dále horní 

podlaha, tedy pochozí plocha, která je přizpůsobena povrchu chodníků apod. Při vyprazdňování 

kontejneru je šachta chráněna bezpečnostní zábranou, která se automaticky vysunuje kolem obvodu 

šachty a zabraňuje náhodnému přístupu do prostoru šachty pro vyjmutí kontejneru. Krytí 

vhazovacího otvoru je dle typu odpadu rozlišeno barevným provedením. Vhazovací otvor je 

umístěn v odklápěcím sloupku, který zabírá minimální místo a tvoří nadzemní pohledovou část. 

Kontejner musí být vyroben z vysoce kvalitních materiálů. Kovová táhla pro manipulaci musí být 

umístěna na vnějších stranách vnitřního kontejneru a musí být pozinkovaná, jako ostatní kovové 

části.  

 

Rozměry kontejneru 3m
3: 

   

Max. výška:                    2840 mm 

Max. hmotnost kontejneru/beton:       332/475 kg 

Celková max. hmotnost sestavy:            870/1050 kg 

Hloubka sklolaminátové šachty:                 1910 mm 

Rozměr:      1900 x 2400 mm 

Pochozí plošina:          1810 x 1810 mm 

Výška vhozu: 750 mm 

 

Rozměry kontejneru 4 m
3
:
  

Max. výška:                    3240 mm 

Max. hmotnost kontejneru/beton:       347/490 kg 

Celková max. hmotnost sestavy:            900/1120 kg 

Hloubka sklolaminátové šachty:                 2320 mm 

Rozměr:      1900 x 2400 mm 

Pochozí plošina:          1810 x 1810 mm 

Výška vhozu: 750 mm 

 
 

Rozměry kontejneru 5 m
3
: 

Max. výška:                    3640 mm 

Max. hmotnost kontejneru/beton:       362/505 kg 

Celková max. hmotnost sestavy:            960/1170 kg 

Hloubka sklolaminátové šachty:                 2690 mm 

Rozměr:      1900 x 2400 mm 

Pochozí plošina:          1810 x 1810 mm 

Výška vhozu: 750 mm 

 

 

Provedení kontejneru a jímky: 

Min. tl. stěny kontejneru: 6 mm 

Min. tl. stěny jímky:  8 mm 

Min. tl. stěny víka kontejneru: 6 mm 

 

Kontejner: sklolaminát 



Strana 9/14 

Jímka: sklolaminát v šedé barvě RAL 7022 

 

Pochozí plocha: zámková dlažba, gumový koberec 

 

 Vhoz: sklolaminát v barvách dle jednotlivých druhů odpadu a následujících typů: 

  plasty - víko – otvor po celém obvodu (cca 45 x 45 cm)   RAL 1018 

  papír - víko – otvor po celém obvodu (cca 45 x 45 cm)    RAL 5015 

sklo - víko - otvor průměru cca 180 mm, opatřený gumovým lemem  

            + otvor pro vhoz skleněné tabule                         RAL 6018 

            komunál -  válec (buben) 80 l                                              RAL 7024 

  

  

Zdvihací mechanismus:  
- ostatní nádoby - automatický zámek KINSHOFER 

 

Výsyp: spodní výsyp 

 

Životnost: min. 20 let 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 10/14 

Příloha č. 2 - Ceník 
k dodatku č. 1 rámcové dohody na dodávky polopodzemních a podzemních kontejnerů na tříděný a 

komunální sběr odpadu č. 8/2/2018 

 

1. Cena za dodávku 1 ks polopodzemního kontejneru na tříděný sběr odpadu o objemu 3 m
3
 

včetně příslušenství v Kč bez DPH: 

                                                                                     

Dílčí ceny kontejneru 3 m
3
:  

- sklolaminátový kontejner:                                                                        10.700,- 

- sklolaminátové vrchní víko kontejneru:                                                    4.935,- 

- sklolaminátové vrchní víko kontejneru – dva vhozy    4.935,-  

- vhoz v provedení PLAST          625,- 

- vhoz v provedení PAPÍR          625,- 

- vhoz v provedení SKLO           625,- 

- sklolaminátová dna:                                                                                  3.300,- 

- jímka, resp. sklolaminátová šachta:                                                          10.400,- 

- sklolam. nástavec pod plastové obložení:                                                 4.900,- 

- plastové obložení v modifikaci dřeva:                                                      2.640,- 

- kompletní kování s aut.  mechanismem např. Kinshofer:                    8.500,- 

- kompletní kování s mechanismem dvojhák (sklo):                8.500,- 

- kompletaci, zaškolení obsluhy, přepravu:                                                 0,- 

 

2. Cena za dodávku 1 ks polopodzemního kontejneru na komunální sběr odpadu o objemu 3 

m
3
 včetně příslušenství v Kč bez DPH: 

                                                                                     

Dílčí ceny kontejneru 3 m
3
:  

- sklolaminátový kontejner:                                                                         10.700,- 

- sklolaminátové vrchní víko kontejneru:                                            4.935,- 

- vhoz (buben) pro komunální odpad:         1.125,- 

- sklolaminátové vrchní víko kontejneru typ „TURECKO“ vč. víka  5.960,-  

- sklolaminátová dna:                                                                                  3.300,- 

- jímka, resp. sklolaminátová šachta:                                                          10.400,- 

- sklolam. nástavec pod plastové obložení:                                                 4.900,- 

- plastové obložení v modifikaci dřeva:                                                      2.640,- 

- kompletní kování s aut. mechanismem např. Kinshofer                           8.500,- 

- kompletaci, zaškolení obsluhy, přepravu:                                                 0,- 



Strana 11/14 

3. Cena za dodávku 1 ks polopodzemního kontejneru na tříděný sběr odpadu o objemu 5 m
3
 

včetně příslušenství v Kč bez DPH: 

 

                                                                                           

Dílčí ceny kontejneru 5 m
3
: 

- sklolaminátový kontejner:                                                                     13.050,- 

- sklolaminátové vrchní víko kontejneru:                                                7.190,- 

- sklolaminátové vrchní víko kontejneru – dva vhozy    7.190,- 

- vhoz v provedení PLAST          750,- 

- vhoz v provedení PAPÍR          750,- 

- vhoz v provedení SKLO          750,- 

- sklolaminátová dna:                                                                               4.400,- 

- jímka, resp. sklolaminátová šachta:                                                       14.610,- 

- sklolam. nástavec pod plastové obložení:                                              6.500,- 

- plastové obložení v modifikaci dřeva:                                                   4.333,- 

- kompletní kování s aut. mechanismem např. Kinshofer:                 9.500,- 

- kompletní kování s mechanismem dvojhák (sklo):                 9.500,- 

- kompletaci, zaškolení obsluhy, přepravu:                                             0,- 

 

 

 

4. Cena za dodávku 1 ks polopodzemního kontejneru na komunální sběr odpadu o objemu 5 

m
3
 včetně příslušenství v Kč bez DPH: 

 

                                                                                           

Dílčí ceny kontejneru 5 m
3
: 

- sklolaminátový kontejner:                                                                     13.050,- 

- sklolaminátové vrchní víko kontejneru:                                        7.190,- 

- vhoz (buben) pro komunální odpad:         1.500,- 

- sklolaminátové vrchní víko typ „TURECKO“ vč. víka   9.090,- 

- sklolaminátová dna:                                                                               4.400,- 

- jímka, resp. sklolaminátová šachta:                                                       14.610,- 

- sklolam. nástavec pod plastové obložení:                                              6.500,- 

- plastové obložení v modifikaci dřeva:                                                   4.333,- 

- kompletní kování s aut. mechanismem např. Kinshofer:                      9.515,- 

- kompletaci, zaškolení obsluhy, přepravu:                                             0,- 

 

 



Strana 12/14 

5. Cena za dodávku 1 ks podzemního kontejneru na komunální sběr odpadu o objemu 3 m
3
 

včetně příslušenství v Kč bez DPH v provedení pro pochozí plochu z betonové zámkové 

dlažby tl. 40 mm: 

  

Dílčí ceny kontejneru CITY Q 3 m
3
: 

- sklolaminátový kontejner      12.291,- 

- sklolaminátová dna            2.034,- 

- jímka, resp. sklolaminátová šachta      22.000,- 

- laminátová deska pod podlahu       1.130,-  

- laminátová vložka do sloupku          565,- 

- vhazovací sloupek kovový s nerez válcem, nesklopný 2hák 17.650,- 

- kování šachty se zábradlím      13.695,- 

- kování kontejneru a podlahy      26.975,- 

Celkem:        96.340,- 

 

 

6. Cena za dodávku 1 ks podzemního kontejneru na separovaný sběr odpadu o objemu 3 m
3
 

včetně příslušenství v Kč bez DPH v provedení pro pochozí plochu z betonové zámkové 

dlažby tl. 40 mm: 

 

Dílčí ceny kontejneru CITY Q 3 m
3
: 

- sklolaminátový kontejner      12.291,- 

- sklolaminátová dna            2.034,- 

- jímka, resp. sklolaminátová šachta      22.000,- 

- laminátová deska pod podlahu       1.130,-  

- laminátová vložka do sloupku          565,- 

- vhazovací sloupek kovový, nesklopný 2hák    15.650,- 

- kování šachty se zábradlím      13.695,- 

- kování kontejneru a podlahy      26.975,- 

Celkem:        94.340,- 

 

 

 

 

 

 



Strana 13/14 

7. Cena za dodávku 1 ks podzemního kontejneru na komunální sběr odpadu o objemu 4 m
3
 

včetně příslušenství v Kč bez DPH v provedení pro pochozí plochu z betonové zámkové 

dlažby tl. 40 mm: 

  

Dílčí ceny kontejneru CITY Q 4 m
3
: 

- sklolaminátový kontejner      15.600,- 

- sklolaminátová dna            2.034,- 

- jímka, resp. sklolaminátová šachta      27.430,- 

- laminátová deska pod podlahu       1.130,-  

- laminátová vložka do sloupku          565,- 

- vhazovací sloupek kovový s nerez válcem, nesklopný 2hák 17.650,- 

- kování šachty se zábradlím      14.666,- 

- kování kontejneru a podlahy      27.100,- 

Celkem:        106.175,- 

 

 

8. Cena za dodávku 1 ks podzemního kontejneru na separovaný sběr odpadu o objemu 4 m
3
 

včetně příslušenství v Kč bez DPH v provedení pro pochozí plochu z betonové zámkové 

dlažby tl. 40 mm: 

 

Dílčí ceny kontejneru CITY Q 4 m
3
: 

- sklolaminátový kontejner      15.600,- 

- sklolaminátová dna            2.034,- 

- jímka, resp. sklolaminátová šachta      27.430,- 

- laminátová deska pod podlahu       1.130,-  

- laminátová vložka do sloupku          565,- 

- vhazovací sloupek kovový, nesklopný 2hák    15.650,- 

- kování šachty se zábradlím      14.666,- 

- kování kontejneru a podlahy      27.100,- 

Celkem:        104.175,- 

 

 

 

 

 

 



Strana 14/14 

9. Cena za dodávku 1 ks podzemního kontejneru na komunální sběr odpadu o objemu 5 m
3
 

včetně příslušenství v Kč bez DPH v provedení pro pochozí plochu z betonové zámkové 

dlažby tl. 40 mm: 

 

Dílčí ceny kontejneru CITY Q 5 m
3
: 

- sklolaminátový kontejner       19.516,- 

- sklolaminátová dna             2.034,- 

- jímka, resp. sklolaminátová šachta       30.000,- 

- laminátová deska pod podlahu        1.130,-  

- laminátová vložka do sloupku           565,- 

- vhazovací sloupek kovový s nerez válcem, nesklopný 2hák  17.650,- 

- kování šachty se zábradlím       19.495,- 

- kování kontejneru a podlahy       32.265,- 

Celkem:        122.655,- 

 

 

 

10. Cena za dodávku 1 ks podzemního kontejneru na separovaný sběr odpadu o objemu 5 m3 

včetně příslušenství v Kč bez DPH v provedení pro pochozí plochu z betonové zámkové 

dlažby tl. 40 mm: 

 
Dílčí ceny kontejneru CITY Q 5 m

3
: 

- sklolaminátový kontejner       19.516,- 

- sklolaminátová dna             2.034,- 

- jímka, resp. sklolaminátová šachta       30.000,- 

- laminátová deska pod podlahu        1.130,-  

- laminátová vložka do sloupku           565,- 

- vhazovací sloupek kovový, nesklopný 2hák     15.650,- 

- kování šachty se zábradlím       19.495,- 

- kování kontejneru a podlahy       32.265,- 

Celkem:        120.655,- 

 

 
 




